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امروز و فردا
 انتخابی تیم های ملی کشتی

  ــای ــی تیم ه ــای انتخاب ــی رقابت ه ــه نهای مرحل
ــالان، برای حضور  ــتی آزاد و فرنگی بزرگس ــی کش مل
ــی ۲۰۱۵ لاس وگاس و مرحله  ــای جهان در رقابت ه
ــهمیه المپیک ۲۰۱۶ برزیل امروز و  ــت کسب س نخس
ــهد برگزار می شود.  ــالن شهید بهشتی مش فردا در س
ــی  ــای انتخاب ــور در رقابت ه ــان حض ــال مدعی امس
ــابقات  ــور و مس ــذر از رقابت های قهرمانی کش ــا گ ب
ــارزه ای می گذارند که مدال آوران  ــی پای در مب عموم
ــیایی نیز باید طبق  جهانی و طلایی های بازی های آس
ــک با توجه به فرایند  ــک بیایند. بی ش قانون روی تش
ــی مدعیان با حضور در  ــاب تیم های ملی، تمام انتخ
ــب دوبنده تیم ملی  ــهد شانس خود را برای کس مش
ــی آمریکا  ــک و جهان ــی المپی ــای گزینش در رقابت ه
ــه طور  ــنبه ب ــا روز پنجش ــن رقابت ه ــد. ای می آزماین
ــا ۲۰ به طور  ــاعت ۱۶ ت ــه از س ــاوب و روز جمع متن
ــود. همچنین  ــو ورزش پخش می ش ــتقیم از رادی مس
ــیما نیز روز پنجشنبه از ساعت ۱۵:۳۰  شبکه سوم س
ــاعت ۱۷:۱۵ تا ۱۸:۴۵ این  تا ۱۶:۳۰ و روز جمعه از س
ــرای علاقه مندان به  ــده ب ــه صورت زن ــا را ب رقابت ه

کشتی پخش خواهد کرد.

دعوت کمیته ملی المپیک برزیل
 از مقانلو

  ــدوی ــی تکوان ــم مل ــرمربی تی ــو، س ــژن مقانل بی
ــورمان، با دعوت کمیته ملی المپیک برزیل، برای  کش
ــی مربیان تکواندوی این  ــمینار آموزش تدریس در س
کشور، روز شنبه عازم ریودوژانیرو خواهد شد. کمیته 
ــوزش مربیان تکواندوی  ملی المپیک برزیل برای آم
کشورش، سمینار آموزشی یک هفته ای برپا کرده و با 
ــال نامه ای به فدراسیون تکواندوی ایران از بیژن  ارس
ــمینار، دعوت کرده  مقانلو، به عنوان مدرس در این س
ــی با حضور ۲۰ مربی این  ــمینار آموزش ــت. این س اس
ــور در محل آکادمی مربیان برزیل از روز دوشنبه  کش
ــنبه (۳۱ خردادماه)  ــاه) آغاز و روز یکش (۲۵ خردادم
ــی از مربیان  ــو، یک ــژن مقانل ــد. بی ــان می رس ــه پای ب
ــش تیم ملی  ــت که چندی پی ــار تکواندو اس پرافتخ

ایران را قهرمان جهان کرد.

مسی به دادگاه فراخوانده شد
  لیونل مسی، مهاجم بارسلونا، به دلیل نپرداختن

ــال های ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۹ که حدود  ــات خود بین س مالی
ــود  ــت باید در دادگاه حاضر ش ــون یورو اس ۴٫۱ میلی
ــته نیز با این اتهام  ــال گذش و از خود دفاع کند. او س
ــد، ولی خورخه، پدر لیونل مسی، تمام این  روبه رو ش
ــایعات را رد کرد و از دادگاه درخواست تجدیدنظر  ش
ــهر گاوا در نزدیکی بارسلونا  کرد، ولی دادگاهی در ش
ــی  ــرد این بار خود مس ــم قبلی اعلام ک ــا تأیید حک ب
ــود و از خود دفاع کند. حتی  باید در دادگاه حاضر ش
ــی به مالیاتش نیز دلیلی نخواهد بود  آگاه نبودن مس

تا او پدرش، خورخه را به دادگاه بفرستد.

سوژه شدن تیم ملی در  رسانه های عربی
کفاشیان: کی روش دلیل

 تأخیر پرواز تیم ملی بود
  ــی فوتبال ایران ــد تیم مل درحالی که گفته می ش

ــنبه با پرواز چارتر از تهران به سوی تاشکند  روز سه ش
ــت که ملی پوشان سفر  می رود این انتظار وجود داش
ــند. تأخیر سه ساعته  ــتان داشته باش راحتی به ازبکس
ــرودگاه و عصبانیت بازیکنان  ــی در ف اعضای تیم مل
ــان از  ــی روش و مصاحبه های آنها نش ــوس ک و کارل
ــات به وجودآمده  ــی اعضای تیم ملی از اتفاق ناراحت
ــری،  ــانه های تصوی ــتر رس ــه بیش ــت. در حالی ک داش
ــر در پرواز تیم ملی را  ــتاری و گفتاری دلیل تأخی نوش
 پرداخت نکردن پول شرکت هواپیمایی ای که تیم ملی 
ــتان سفر کرده است می دانستند، علی  با آن به ازبکس
ــیون فوتبال پرداخت نکردن  ــیان، رئیس فدراس کفاش
پول شرکت هواپیمایی توسط فدراسیون فوتبال را رد 
ــخت گیری  ــرد و دلیل تأخیر در پرواز تیم ملی را س ک
ــت،  ــرواز با هواپیما  های ایران دانس ــی روش برای پ ک
ــوخی های معروف رئیس  ــتر شبیه ش حرفی که بیش
ــیون فوتبال است. تأخیر و سرگردانی بازیکنان  فدراس
ــانه های  ــانه های داخلی در رس تیم ملی علاوه بر رس
ــورهای عربی نیز بازتاب داشته است. به گزارش  کش
ــانه های  ــانه عربی، از جمله رس ــر آنلاین چند رس خب
ــات پیش آمده در فرودگاه  ــتانی و اماراتی اتفاق عربس

مهرآباد را منعکس کردند.

خبر

مقدماتی جام جهانی برای افغان ها در مشهد
اولین بازی تدارکاتی تیم ملی

 در تاشکند
  ۲۰۱۸ ــای مقدماتی جام جهانی از امروز رقابت ه

ــود.   ــیا آغاز می ش ــیه با برگزاری ۱۴ بازی در آس روس
ــل ایران، بازی های  ــه تیم های مدعی این قاره مث البت
ــد. تیم ملی فوتبال  ــود را از ۲۶ خرداد آغاز می کنن خ
ــتر برای حضور در  ــران با هدف آمادگی هرچه بیش ای
ــکلاتی که  ــی جام جهانی، با وجود همه مش مقدمات
ــان برای سفر به ازبکستان در فرودگاه  برای ملی پوش
ــگاه  ــاعت ۱۷:۳۰ در ورزش ــران به وجود آمد از س ته
ــک  ــکند در ی ــادکار در تاش ــگاه بنی ــی باش اختصاص
ــازی می کند.  ــتان ب ــتانه با تیم ملی ازبکس بازی دوس
ــج بار با هم  ــتان تابه حال پن ــای ایران و ازبکس تیم ه
ــورمان مقابل ازبک ها  بازی کرده اند. ملی پوشان کش
سه برد، یک تساوی و یک شکست داشته اند. بهترین 
برد ایران مقابل ازبکستان به بازی های آسیایی ۱۹۹۸ 
ــاگردان منصور پورحیدری  ــوک برمی گردد که ش بانک
ــک علی دایی،  ــدند با هت تری ــم ملی موفق ش در تی
ــتان را با چهار گل شکست دهند. ازبک ها هم  ازبکس
ــه مقدماتی  ــران را در مرحل ــرد خود مقابل ای تنها ب
ــک بر صفر در  ــی ۲۰۱۴ برزیل با پیروزی ی ــام جهان ج
ــت آوردند . ازبک ها خاطره  ــگاه آزادی به دس ورزش
ــاگردان کارلوس  ــران ندارند، ش ــال ای ــی از  فوتب خوب
ــود در مقدماتی  ــدن در گروه خ کی روش با با دوم ش
ــتان  ــی ۲۰۱۴ برزیل مانع از صعود ازبکس ــام جهان ج
ــدند. ازبکستان با هدایت میرجلال  به جام جهانی ش
ــام جهانی در  ــیموف در گروه مرگ مقدماتی ج کاس
ــیا قرار دارد. ازبکستانی ها بعد از بازی دوستانه با  آس
ایران در پیونگ یانگ در اولین بازی خود در مقدماتی 
جام جهانی مقابل کره شمالی قرار می گیرد. شاگردان 
ــروز مقابل  ــازی ام ــز بعد از ب ــی روش نی ــوس ک کارل
ــفر می کنند تا در اولین  ــتان س ــتان، به ترکمنس ازبکس
ــنبه مقابل  بازی خود در مقدماتی جام جهانی سه ش

ترکمنستان بازی کنند.
اولین میزبانی مشهد در مقدماتی جام جهانی

ــروز اولین بازی  ــتان ام ــی فوتبال افغانس ــم مل تی
خود در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را برگزار 
ــهد که برای  ــگاه ثامن مش می کند. افغان ها در ورزش
ــام جهانی  ــازی مقدماتی ج ــت از یک ب ــار اس اولین ب
ــتند. حضور  ــوریه هس ــرای س ــد، پذی ــی می کن میزبان
هواداران افغان در این بازی، می تواند از نکات جالب 
ــتان در گروه پنجم مقدماتی جام  بازی باشد. افغانس
ــنگاپور و کامبوج  ــوریه، س جهانی با تیم های ژاپن، س
ــت و امیدوار است بعد از ژاپن با حمایت  هم گروه اس
ــهد به عنوان  ــواداران خود در بازی هایی که در مش ه
میزبان از حریفان خود پذیرایی می کند به عنوان یکی 
از تیم های دوم به مرحله بعدی بازی ها صعود کند.

گزارش
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ــران در  ــی ای ــه میزبان ــه ب هرچ
ــی والیبال  ــگ جهان ــای لی رقابت ه
ــئله  مس ــویم،  می ش ــک  نزدی  ۲۰۱۵
حضور بانوان تماشاگر در سالن های 
ــتری  ــابقات، تب وتاب بیش ــن مس ای
پیدا می کند. شهیندخت مولاوردی، 
معاون رئیس جمهور در امور  بانوان، 
ــا هماهنگی  ــرده ب ــلام ک ــرا اع اخی
ــور،  ــای مربوطه (وزارت کش نهاده
ــی)  ــروی انتظام وزارت ورزش و نی
ــت عده محدودی از زنان را  قرار اس
برای تماشای بازی های لیگ جهانی 
به استادیوم آزادی راه دهند، اما این 
در حالی است که در فاصله هشت 
ــن میزبانی تهران،  روز مانده به اولی
هنوز رسما اعلام نشده بانوان ایرانی 
ــازه این  ــروطی اج ــه شرط وش ــا چ ب
ــاگر این  ــت تا تماش ــد داش را خواهن
مسابقات باشند. این در حالی است 
ــاگران زن در  که زمزمه حضور تماش
ــابقات والیبال مخالفت هایی را  مس
ــت. محمدرضا  ــراه داش هم به هم
ــیون والیبال،  داورزنی، رئیس فدراس
ــش  ــت همای ــته در نشس روز گذش

نواب رئیس بانوان و پیش کسوتان والیبال درباره حضور 
ــی ایران در  ــال در زمان میزبان ــالن های والیب ــان در س زن
لیگ جهانی در جمع خبرنگاران گفت: «موضوع اصلی 
ــن موضوع  ــتگاه های مختلفی در ای ــه دس ــت ک این اس
ــئولیت را  ــن مس ــور اصلی تری ــد. وزارت کش ــش دارن نق
ــات متعددی نیز در این زمینه بین  برعهده دارد که جلس
ــت. طبیعتا ما منتظر  ــئولان مختلف برگزار شده اس مس
ــات لازم را انجام دهیم  ــتیم تا بتوانیم اقدام ابلاغیه هس
ــوع لحاظ کنیم.  ــی را در این موض ــای داخل و دغدغه ه
ــوی وزارت ورزش و  ــوع فقط ابلاغ این مجوز از س موض
ــئولیت اصلی برعهده وزارت کشور  جوانان نیست و مس
است. راهکارهای لازم تا چند روز آینده صورت می گیرد. 
ــی وظایف خود را انجام دهد. تلاش ما  امیدوارم هرکس
ــات بین المللی و  ــا درنظرگرفتن ملاحظ ــت که ب این اس
ــرعی داخلی، میزبانی لیگ  ــظ حرمت ها و موازین ش حف
ــری هم که  ــه او به خط ــام دهیم». البت ــی را انج جهان
ــدن  ــال ایران را در صورت اجرائی نش ــت والیب ممکن اس
حضور بانوان تماشاگر در رقابت های لیگ جهانی تهدید 
ــه در این رابطه  ــی از بحث هایی ک ــاره کرد: «یک کند، اش
ــا نتوانیم در  ــت که در صورتی که م ــود دارد این اس وج

ــگاه ها داشته  ــابقات لیگ جهانی بانوان را در ورزش مس
باشیم، از میزبانی رویدادهای مهم محروم خواهیم شد 
ــت که این اتفاق رخ ندهد».  ــمان بر این اس و تمام تلاش
ــته در رقابت های لیگ جهانی ۲۰۱۴، بعد از  ــال گذش س
ــر راه ندادن زنان به استادیوم  ــی زیادی بر س اینکه حواش
 (FIVB) ــیون جهانی والیبال ــه راه افتاد، فدراس آزادی ب
ــوم داد در صورتی  ــیون والیبال ایران اولتیمات به فدراس
ــزء قوانین FIVB در لیگ  ــئله را که ج که نتوانند این مس

ــن رقابت ها و دیگر  ــد، میزبانی ای ــت حل کنن جهانی اس
رویدادهای جهانی والیبال را از ایران خواهند گرفت. در 
پی این مسئله بود که داورزنی به سران FIVB تعهد داد 
این مشکل را تا سال ۲۰۱۵ مرتفع خواهند کرد تا ایران را 
در قرعه کشی این رقابت ها شرکت دهند. درهمین رابطه 
ــی کارخانه، پرافتخارترین مربی والیبال ایران، نیز  مصطف
ــان در لیگ جهانی  ــته در واکنش به حضور زن روز گذش
به ایلنا گفت: «فدراسیون جهانی روی حضور بانوان در 

سالن ها حساس است و از ما امتیاز 
ــطح  ــد. والیبال ما در س ــم می کن ک
مطلوبی است و انتظارات از آن بالا 
ــع و محدودیت ها  رفته و باید موان
ــور بانوان  ــم کنیم. بحث حض را ک
ــی از موضوع های  ــالن ها یک در س
ــت  ــی اس ــیون جهان ــم فدراس مه
ــم  ــم کنی ــرایطی را فراه ــد ش و بای
ــکل  ــه بهترین ش ــور ب ــا این حض ت
ــته آنها  ــا هم خواس ــود ت انجام ش
ــن داخلی  ــود و هم قوانی تأمین ش
ــورد توجه قرار  ــور م ــی کش و ارزش
ــی خانم ها  که  ــون برخ ــرد. چ بگی
ــازی می کنند و برخی هم  والیبال ب
ــت دارند،  ــن ورزش را دوس ــه ای ک
ــابقات این  حق دارند از نزدیک مس
ــته را ببینند. اصول باید رعایت  رش
شود و حد و مرزها مشخص شوند 
تا مشکلی پیش نیاید. ضمن اینکه 
ــازی کنیم تا  ــد فرهنگ س ــا بای حتم
ــم ملی  ــش نیاید». تی ــکلی پی مش
ــورمان هفته آینده، ۲۹  والیبال کش
ــتین میزبانی خود  خرداد، در نخس
ــگ جهانی ۲۰۱۵  در رقابت های لی

به مصاف تیم آمریکا خواهد رفت.
نخستین تمرین شاگردان کواچ در روسیه

تیم ملی والیبال ایران که به منظور برگزاری پنجمین 
ــی ۲۰۱۵، طی  ــود در لیگ جهان ــابقه خ ــمین مس و شش
سفری ۲۰ ساعته از لهستان به کازان روسیه رفته است، 
ــازی و توپی خود را در  ــنبه اولین تمرین بدنس روز سه ش
ــگاه زنیت برگزار کرد. سعید معروف  ــالن والیبال باش س
ــیدمحمد  ــدوی، عادل غلامی، س ــان)، مهدی مه (کاپیت
ــهرام محمودی، فرهاد قائمی،  ــوی، امیر غفور، ش موس
عبدالرضا علیزاده، مجتبی میرزاجانپور، میلاد عبادی پور، 
محمدحسن صنوبر و محمدجواد معنوی نژاد، بازیکنانی 
ــالن  ــاعت زیرنظر کادر فنی در س بودند که به مدت دوس
ــد. همچنین  ــن کردن ــت کازان تمری ــگاه زنی ــن باش تمری
ــنبه به  ــفیعی عصر روز سه ش ــدی مرندی و علی ش مه
ــتند تا تیم با ۱۵  ــینان ایران در کازان پیوس ــع اردونش جم
ــدار ایران با  ــزار کند. دو دی ــن تمرینات خود را برگ بازیک
روسیه شنبه و یکشنبه آینده برگزار خواهد شد. تیم ملی 
والیبال کشورمان درحال حاضر با چهار باختی که مقابل 
ــته، با یک امتیاز، سومین  ــتان داش تیم های آمریکا و لهس

تیم گروه B است.

رئیس فدراسیون والیبال هشدار داد:

بانوان به سالن ها نیایند، محروم می شویم

دادگاه مصر ۱۱ متهم فاجعه ورزشگاه 
پورت سعید را به اعدام محکوم کرد

  ــر ــعید» مص ــورت س ــهر «پ ــری ش دادگاه کیف
ــان درگیری  ــی پرونده متهم ــم نهای ــا صدور حک ب
ــال ۲۰۱۲ که ۷۲ کشته  ــابقات باشگاهی در س مس
ــدام محکوم کرد.  ــر را به اع ــت، ۱۱ نف برجا گذاش
ــدند. در  ــر دیگر هم به حبس ابد محکوم ش ۱۰ نف
ــم فوتبال  ــازی دو تی ــوب های پس از ب ــه آش نتیج
ــگاه  ــری در فوریه ۲۰۱۲ در ورزش ــی و المص الاهل
ــته و ۲۵۴ نفر نیز  ــر، ۷۲ نفر کش ــعید مص پورت س

زخمی شدند. 

متهم پرونده فساد در فیفا 
خود را تسلیم کرد

  ــکا اعلام کرد ــتانی آمری ــزارش رویترز، دادس به گ
ــاله  ــاله، هوگو جینکیس، ۷۰ س بورزاکو، بازرگان ۵۰ س
ــرش، ماریانو جینکیس ۴۰ ساله با پرداخت ده ها  و پس
ــاد قراردادهای  ــه انعق ــوه، موفق ب ــون دلار رش میلی
ــانه ایِ فوتبالِ فدراسیون هایِ  ــود حق پخش رس پرس
ــام فیفا و پنج  ــده اند. بورزاکو جزء ۹ مق ــه ای ش منطق
ــئول بازاریابی ورزشی است که آمریکا روز ۲۷ ماه  مس
می به اتهام فساد و اخاذی علیه آنها اعلام جرم کرد. 
ــوئیس هفت مقام کنونی و پیشین فیفا را در  پلیس س
ــت کرد که قرار است برای محاکمه به  زوریخ بازداش
ــر، بورزاکو در  ــوند. از این هفت نف ــترداد ش آمریکا اس
ــت خانگی هستند یا  با  ــت و بقیه در بازداش ایتالیا اس
ــوان موقعیت آنها را  ــده اند یا نمی ت قید وثیقه آزاد ش

شناسایی کرد.

حدادیان رئیس هیأت شمشیربازی 
تهران شد 

  ــال ــب تمامی آرا، چهار س ــا حدادیان با کس رض
ــتان  ــیربازی اس ــوان رئیس هیأت شمش ــر به عن دیگ
تهران انتخاب شد. در این انتخابات مجتبی عابدینی، 
ــوان کاندیدا  ــران، به عن ــیرباز المپیکی ای تنها شمش

حضور داشت که قبل از رأی گیری انصراف داد. 

زاويه
شرق: مصاحبه هفته گذشته 
سخنگوی  آذین،  حسین 
کمیسیون اصل ۹۰، درباره 
فوتبال،  در  فساد  گزارش 
فدراسیون فوتبال را شوکه 
کرد. آذین صراحتا تأکید کرد 
فساد در فدراسیون فوتبال 
سفرهای  از  و  شده  محرز 
پرشمار مقامات فدراسیون 

فوتبال، فرارهای مالیاتی، دلالی، شرط بندی، کارت های 
پایان خدمت جعلی و... به  عنوان مصادیق مهم فساد 
در فوتبال نام برد. مصاحبه آذین با واکنش رئیس 
فدراسیون فوتبال همراه شد. مصطفی افضلی فرد، 
نماینده اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس و عضو 
کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، در گفت وگو با «شرق» تأکید 

کرد گزارش تهیه شده، گزارش مستند و دقیقی است. 

  مصاحبه چند روز پیش آقای آذین و توضیح 
ایشان درباره مصادیق فساد در فوتبال و اینکه 
ایشان تأکید کردند فساد در فدراسیون فوتبال محرز 
شده واکنش های متفاوتی به همراه داشت. نظر شما 

درباره صحبت های آقای آذین چیست؟ 
ــان اظهار  ــم درباره صحبت های ایش من نمی خواه
ــاد در  ــه توجه کنیم فس ــد به این نکت ــم، اما بای ــر کن نظ
ــت.  ــیون فوتبال متفاوت اس ــاد در فدراس فوتبال با فس
ــاد، تبانی و رفتارهای معامله ای، شرط بندی  برای ما فس

و تخلفات دیگر در فوتبال محرز شده. 
  شما هم مثل آقای آذین معتقدید فساد در  

فوتبال محرز است؟ 
بله.
  فساد در فدراسیون فوتبال چطور؟ به نظر 

می رسد خیلی از مواردی که آقای آذین عنوان کرده 
خیلی به فدراسیون ربط ندارد. 

ــی از این فساد فوتبال، فدراسیون  ممکن است بخش
ــیوه های غلط  ــه دلیل ش ــد و ب ــر کرده باش ــم درگی را ه

موجود، فسادها و تخلفاتی وجود داشته باشد. 
  اما آقای کفاشیان می گوید وجود فساد در 

فوتبال را قبول ندارد و حداکثر تخلفاتی وجود 
داشته؟ 

آقای کفاشیان بهتر است در حد خودش صحبت کند. 
ایشان باید اجازه بدهند کمیسیون دراین باره نظر بدهد. 

  اما این بحث در جامعه فوتبال وجود دارد که از 
کجا معلوم این گزارش صحیح و مستند باشد؛ برای 
نمونه آقای آذین گفتند کفاشیان در دو سال، ۱۸۸ 
سفر داشته که بعید است این عدد درست باشد. چه 
تضمینی وجو د دارد سایر موارد هم دارای اشکال 

نباشد؟ 

گزارش مبتنی بر مستندات 
ــناد و مدارک است. البته  و اس
شاید کسی بیاید با مدرک ثابت 
ــل تردید  ــورد مح ــک م کند ی
ــد و برهانش  ــت. باید بیای اس
ــا در مجموع  ــد. منته را بگوی
گزارشی که تهیه شده، گزارش 
جامعی است. از نظر حقوقی 
آن  روی  ــان  کارشناس ــی  فن و 
ــا افراد مختلف، نزدیک به ۱۰۰ نفر در همه  کار کردند. ب
ــده. بارها گزارش  ــطوح فوتبال مصاحبه و مذاکره ش س
ــده تا در نهایت گزارشی با  ــده و اصلاح ش آمده، نقد ش
ــود. هر بخش  ــن ایرادات و بدون نقص تدوین ش کمتری
ــرادی می گیرد باید  ــه دارد. اگر فردی ای گزارش هم ادل

مدارک هم داشته باشد. 
  برخی می گویند بهتر بود آقای آذین قبل از  

قرائت گزارش درباره مصادیق آن مصاحبه نمی کرد. 
مصاحبه ایشان اشکالی نداشت. فرضا اگر می گفتند 

فلان مربی فلان کار را کرده محل اشکال بود. 
  یک هفته از مصاحبه آقای آذین گذشت، اما  

خبری از قرائت گزارش نشد. 
ــه کمی تعلل می کند. ما منتظریم هرچه  هیأت رئیس

زودتر گزارش قرائت شود. 
  آقای کفاشیان گفته از اینکه گزارش فساد در  

فوتبال به مراجع قضائی برود استقبال می کند، نظر 
شما دراین باره چیست؟ 

گزارش حتما به مراجع قضائی می رود. این گزارش 
چند بخش می شود؛ بخش عمومی اش قرائت می شود. 
ــود. بخشی که  ــی به مراجع قضائی ارسال می ش بخش
فنی است به وزارت ورزش می رود تا اصلاحات صورت 
ــون برمی گردد به  ــه اصلاح قان ــی هم که ب گیرد. بخش

کمیسیون مربوطه فرستاده می شود. 
  شما حدود دو سال است درگیر پرونده فساد در  

فوتبال  هستید، به نظر شما ریشه این فساد چیست؟ 
ــود گفت یک عامل وجود دارد. مجموعه ای  نمی ش
ــاد به وجود  ــت هم می دهند فس از عوامل دست به دس
ــت.  ــگاه های ماس ــد. عمده ترینش دولتی بودن باش بیای
ــفافیت مالی  ــگاه ها دولتی اند. ش ــدود ۹۰ درصد باش ح
ــه وجود می آورند. باید  ــتفاده را ب ندارند و زمینه سوءاس
ــش خصوصی نه  ــرد. البته به بخ ــذاری صورت گی واگ
ــد ورود جدی تری به  ــات بای ــبه خصوصی. اداره مالی ش
ــهل انگاری شده.  ــد. در این زمینه س ــته باش فوتبال داش
ــده.  ــاد ش ــگاه داری عامل فس ــتن نظام جامع باش نداش
ــنامه ای که هیأت وزیران و فیفا تصویت کرده اند،  اساس
ــراد  ــتفاده  نکردن از اف ــن اس ــده. همچنی ــکوت مان مس
ــتیناف و  ــی در کمیته های فنی، اس ــص و حقوق متخص

انضباطی محل اشکال است.

ــازار  ب ــب  «بم شرق: 
ــزی  چی ــا  ی ــالات»  نقل و انتق
ــیدجلال  س آن؛  ــه  ب ــبیه  ش
ــا  ب ــته  گذش روز  ــینی  حس
ــق  تواف ــه  ب ــی ها  پرسپولیس
ــرخ پوش  ــم س ــا تی ــید ت رس
ــن  اولی ــره  بالاخ ــت  پایتخ
ــکار بزرگ تابستانی اش را  ش
ــیدجلال که از  انجام دهد. س

مدت ها پیش شایعه حضور او در پرسپولیس مطرح 
ــت  ــد و حالا قرار اس ــود، از لیگ قطر جدا ش ــده ب ش
ــپولیس ایفای  ــع مدافعان میانی پرس دوباره در جم
ــق نداری  ــینی گفته ام دیگر ح ــه حس ــش کند. «ب نق
ــی  ــپولیس بازی کنی». این بخش در تیمی غیر از پرس
ــلاح، قائم مقام  ــین نژادف ــای محمدحس از صحبت ه
ــه ای  ــس از جلس ــه پ ــت ک ــپولیس اس ــگاه پرس باش
ــیدجلال با او به توافق رسید. حضور  ــاعته با س دوس
حسینی در این تیم می تواند پیامد روشنی هم داشته 
ــت برای جلب رضایت  ــد؛ اول اینکه شروعی اس باش
برانکو که این روزها از سردرگمی باشگاه آزرده است 
ــان بزرگ تر  ــرای ورود بازیکن ــروعی ب و دوم اینکه ش
ــیدجلال جایی  ــپولیس. تجربه ثابت کرده س به پرس
ــی معمولی و ضعیف اطرافش  نمی رود که بازیکنان

بازی کنند. 
ــرخابی ها که نه  ــیدجلال با س البته خبر توافق س
ــخص شده و نه زمانش، تنها خبر خوب  مبلغش مش
ــپولیس نبود؛ محمد نوری، کاپیتان  برای باشگاه پرس
ــی برای  ــا اعلام آمادگ ــن تیم هم ب ــته ای فصل گذش
ــگاه، احتمال حضورش  ــد قراردادش با این باش تمدی
در قطر را ضعیف توصیف کرد و به احتمال فراوان با 
پرسپولیسی ها به کارش ادامه خواهد داد. با این حال، 
ــرخ های پایتخت، جدایی  ــر ناراحت کننده برای س خب
ــده و بهترین بازیکن فصل پیش این  قریب الوقوع پدی
ــت؛ مهدی طارمی، مهاجم جوان و بوشهری  تیم اس
ــه توافقات  ــیه کویت ب ــگاه القادس ــا باش ــن تیم ب ای
ــا روزنامه های  ــی در گفت وگو ب ــیده و حت ــه رس اولی
ــگاه پرسپولیس هم  ــور از هواداران باش ــی کش ورزش
ــین  ــت.  هرچند که محمدحس خداحافظی کرده اس
ــدی طارمی و  ــه با وکیل مه ــی ک نژادفلاح در تماس
ــپولیس داشته  احمد نوراللهی، دو بازیکن جوان پرس
ــپولیس هر دو بازیکن را می خواهد.  اعلام کرده پرس
ــد که این  ــته هفته بع ــپولیس خواس ــام پرس قائم مق
ــود تا  ــته ش ــران آمدند قراری گذاش ــان به ته بازیکن
ــود. او با تاکید بر این نکته که  مذاکرات لازم انجام ش
باشگاه قدر سرمایه های جوان خود را می داند، اعلام 
کرد که جدا از اینکه قائم مقام باشگاه است به عنوان 
ــت ندارد فوتبال طارمی در کشورهای  یک برادر دوس

ــود. اگر بحث  عربی تباه ش
ــن بازیکن به اروپا  انتقال ای
ــگاه هم کمک لازم  بود باش
ــا توجه به  ــرد، اما ب را می ک
ــال دوم  ــرارداد س ــه ق اینک
ــت  ــن بازیکن توافقی اس ای
ــت که  ــگاه این اس نظر باش
ــول او در  ــک رقم معق با ی

پرسپولیس بماند. 
استقلال بر سر دوراهی

ــگاه پرسپولیس  ــرایط اگرچه این روزها در باش ش
ــگاه  ــی در باش ــد، ول ــر می رس ــات به نظ ــی با ثب کم
ــه گفته  ــن تیم ک ــت؛ ای ــی پیچیده اس ــتقلال کم اس
ــر  ــی از افراد و اسپانس ــت، یک ــود به سبک دس می ش
اصلی باشگاه، اجاره داده شده است همچنان درگیر 
ــت. پس از تمدید نشدن قرارداد  انتخاب سرمربی اس
ــت؛ در  ــن تیم هنوز به دنبال مربی اس ــی، ای قلعه نوی
ــارزاده، مدیرعامل این  ــرام افش ــدن به ــن، مان این بی
ــا ابهامات  ــده ت ــتقلال قطعی نش ــگاه هم در اس باش
ــا این  ــد. ب ــوت خود باقی باش ــه ق ــگاه ب ــن باش در ای
ــتقلال  ــواهد امر برمی آید اس ــور که از ش ــال، آن  ط ح
ــکوچیچ و علیرضا  ــن گزینه های دراگان اس باید از بی
ــت دلش با  منصوریان یکی را انتخاب کند. سبک دس
ــمش، دراگان اسکوچیچ،  مربی خارجی است و چش
ــگاه فولاد اهواز را گرفته است. تلاش برای  مربی باش
متقاعدکردن مدیران فولاد جهت صدور رضایت نامه 
ــتقلالی ها که صحبتی  ــن مربی صورت گرفته و اس ای
ــکوچیچ داشته اند منتظرند تا از تصمیم مدیران  با اس
ــوند. با این حال اگر رسیدن اسکوچیچ  فولاد مطلع ش
ــود، آخرین گزینه استقلالی ها  ــتقلال منتفی ش به اس
که به نظر برای حضورش در این باشگاه اجماع نظر 
ــت؛ مربی باشگاه  وجود دارد، علیرضا منصوریان اس
ــتن روی  ــه مترصد فرصت برای نشس ــت تهران ک نف

نیمکت آبی های تهران است. 
صدای پای دایی می آید

ــالات می تواند با حضور  ــازار نقل وانتق جذابیت ب
ــود؛ مربی ای  ــتر ش مجدد علی دایی در لیگ  برتر بیش
ــپولیس کنار  ــگاه پرس ــی از باش ــکل عجیب ــه به ش ک
گذاشته شد. اگرچه زمزمه هایی مبنی بر حضور دایی 
ــن به گوش  ــران و راه آه ــل نفت ته ــی مث در تیم های
ــد دایی با باشگاه سایپا  ــد، ولی به نظر می رس می رس
ــد را روی نیمکت این  ــا فصل بع ــیده ت به توافق رس
ــته با مجید جلالی  ــیند. سایپا در فصل گذش تیم بنش
ــتعفای  ــل بود که با اس ــرد و اواخر فص ــکاری ک هم
ــوز جلالی به طور  ــد. اگرچه هن ــی اش مواجه ش مرب
ــایه حضور دایی  ــده، ولی س ــایپا جدا نش قطعی از س

روی نیمکت سایپا را به شدت حس می کند. 

بريده اخبار

   دوران حکمرانی ۱۷ساله سپ بلاتر در فدراسیون
بین المللی فوتبال (فیفا) احتمالا روز ۲۵ آذر (۱۶ 
دسامبر) به پایان می رسد و جانشین وی در این 

روز انتخاب خواهد شد. 
   محسن ترکی به عنوان داور وسط، محمدرضا

ابوالفضلی و سعید علی نژادیان به عنوان 
کمک های وی و حسن اکرمی به عنوان داور 

چهارم، قضاوت دیدار تاجیکستان و اردن در 
تاریخ ۲۱ خرداد را برعهده دارند.

   قر عه کشی مسابقات فوتسال جام باشگاه های
آسیا در اصفهان برگزار شد و تیم تأسیسات 

دریایی تهران با نمایندگان کویت و امارات در 
گروه A قرار گرفت.

فوتبال- دوستانه
پنجشنبه 21 خرداد

ازبكستان- ايران، ساعت 18:30

برنامه

نگاهی به بازار «سرخابی»
سيدجلال در پرسپوليس؛ اسكوچيچ در  استقلال

دفاع افضلی فرد از گزارش فساد در فوتبال
هر كس اعتراض دارد مدرك بياورد

ــای بازی های  ــرای تماش ــور زنان ب ــوع حض موض
خانگی ملی پوشان والیبال به مرحله آخر رسیده است 
ــان،  ــد علاوه بر خانواده های ملی پوش و به نظر می رس
ــاهد  ــز می توانند از نزدیک ش ــدک دیگری نی تعداد ان
والیبالیست های کشورمان باشند؛ روی هم رفته تعداد 
ــان در دیدارهای والیبال در  ــی که برای زن صندلی های
ــت. این  ــده، نزدیک به ۵۰۰ صندلی اس ــر گرفته ش نظ
ــلیمی، رئیس گروه توسعه  خبری است که فاطمه س
ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان در گفت وگوی 

کوتاهی با «ایرنا» آن را تأیید کرده است: «برای حضور 
افزون بر۵۰۰ نفر از بانوان ایرانی به عنوان تماشاگر در 
ــال در تهران برنامه ریزی  دیدارهای لیگ جهانی والیب
ــرای ورود زنان به  ــت». ظاهرا برنامه ریزی ب ــده اس ش
ــه نهاد در دستور کار  ــگاه آزادی هم از سوی س ورزش
ــلیمی به آن هم  ــت. موضوعی که س ــرار گرفته اس ق
ــوی  ــم و امنیت این بازی ها از س ــاره می کند: «نظ اش
ــور، ورزش و جوانان و  ــای کش ــت وزارتخانه ه حراس

نیروی انتظامی برقرار خواهد شد».

صدور مجوز حضور ۵۰۰ تماشاگر زن در ورزشگاه آزادی 
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